[bookmark: _GoBack] (
〒〇〇〇
‐
〇〇〇〇

○○○○○○○○町
〇
‐
〇
電話（〇
〇
）○○○○
‐
○○○○
○○　太郎
) (
拝啓　皆々様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別の
ご厚情をいただき心よりお礼申し上げます
さて　私ことこのたび　株式会社○○○を○○月○○日に退職し
△△△株式会社に入社することとなりました

自分のもてる能力をさらに
発揮したいというのが転職の理由ですが

今後ともご指導ご支援のほど
よろしくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます
敬
具

○○
○○年○○月
)